

SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 06/28/2012 INFORMAL LETTING

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 1

PROJECT NO. 000P-492

COUNTY: Fall River

Guide Sign Upgrade

CONTRACT TIME: December 1, 2012

PCN NO. 12ju

Engineer's Estimate \$ 66,066.25

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		JH Hilt Engineering Rapid City SD		JV Bailey Co. Rapid City SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	5,000.00	5,000.00	6,000.00	6,000.00
002	Salvage Traffic Sign	Each	6.00		0.00	300.00	1,800.00	200.00	1,200.00
003	1.75' Diameter Breakaway Support Concrete Footing	Ft	138.00		0.00	77.50	10,695.00	200.00	27,600.00
004	W6X20 Steel Post	Ft	424.30		0.00	65.00	27,579.50	60.00	25,458.00
005	Extruded Aluminum Sgin, Removele Copy High Intensity	Sq.Ft	861.50		0.00	26.50	22,829.75	30.00	25,845.00
006	Traffic Control	Unit	221.00		0.00	1.00	221.00	5.00	1,105.00
007	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	1,000.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00
008	Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	1.00		0.00	100.00	100.00	300.00	300.00
008									
009									
TOTAL					0.00		69,225.25		89,508.00